

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53805726

Data publicarii 29.01.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 5.807,48 RON - 5.807,48 RON

Descriere: REDUCTIE PPR D.40/32 - 4X0.96=3.84 lei REDUCTIE PPR 32/25 - 8X0.48=3.84 lei MUFA PPR 32 - 10X0.61=6,10 LEI MUFA PPR 25 - 10X0.33=3.30 LEI COCHILII POLIURETAN CU FOLIE AL 28X20MM L1M - 20X16.80 =336,00 LEI COCHILII POLIURETAN CU FOLIE AL 108X30 L2M - 50X69,70=3485 LEI ROBINET CU RACORD OLANDEZ FE-FI 1"1/4 - 2X33.20 = 66,40 LEI TEAVA PPR D20X4ML CU FIBRA COMPOZITA - 84X2,41 = 202.44 LEI TEAVA PPR D.25X4 CU FIBRA COMPOZITA - 72X3.49=251.28 LEI TEAVA PPR D32X4 CU FIBRA COMPOZITA - 48X5.96 = 28/6.08 LEI TEAVA PPR D.40X4 CU FIBRA COMPOZITA - 20X8.88 = 177,60 LEI TEU PPR 25 - 10X0.55 = 5.50 LEI TEU PPR 25X20X25 - 32X0.75 = 24 LEI TEU PPR 25X20X20 - 12X0.75 = 9 LEI TEU PPR 20 - 16X0.46 = 7.36 LEI COT PPR 25/90\* - 22X0.5 = 11,00LEI COT PPR 25/45\* - 10X0.53 = 5.30 LEI COT PPR 20/90\* - 140X0.29= 40,60 LEI COT PPR 20/45\* - 40X0.31 = 12.40 LEI REDUCTIE ALAMA 1 1/4 - 1 - 2X3.54 = 7.08 LEI TEAVA CANAL PVC D.110 SN4 L=1M - 10X11.46 = 114.60 LEI COT CANAL PVC D.110 87\* - 15X5.96=89.40 LEI COT PVC D.110 45\* - 16X5.96 = 95.36 LEI RAMIFICATIE PVC D.110\*110 45\* - 10X9.38 = 93.80 LEI PIESA INSPECTIE PVC 110 - 10X13.13 = 131.30 LEI REDUCTIE PVC 200X110 - 1X33.98 = 33.98 LEI CAPAT COLOANA PP DN50 - 2X6.8 = 13.6 LEI COLIER METALIC PT.TEVI 200MM CU DIBLU SI PREZON - 10X13.65 = 136.50 LEI ROBINET CU RACORD OLANDEZ FE-FI 3/4 - 2X19.63 = 39.26LEI COT ALAMA FI-FE 1 - 2X12.44 =24.88 LEI COT ALAMA 1 - 2X11.45 = 22.90 LEI RACORD COMPRESA. D.32X1 FI - 4X4.2 = 16.8 LEI RACORD COMPRES. D.32X1 FE - 4X3.58 =14.3